
Câmara Municipal

Caçapava
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 30

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 07:51:43

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 2/2021

N° do Processo: 15

Situação: Cancelado

Data de Acolhimento/Horário: 17/06/2021 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/06/2021 14:00:00

Data da Disputa/Horário:17/06/2021 14:00:00
Objeto:
ESTE PREGÃO FOI CANCELADO
 
Prestação de serviços de limpeza, asseio e conservação predial, com a disponibilização de mão de
obra, saneantes domissanitários, materiais e equipamentos no prédio da Câmara Municipal de
Caçapava e seu estacionamento.
Resumo:
ESTE PREGÃO FOI CANCELADO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/06/2021 00:00:00 Cancelamento do Pregão Baixar

28/05/2021 00:00:00 Edital Retificado Baixar

20/05/2021 00:00:00 Decreto Municipal n° 2633 de 14/03/2006 Baixar

20/05/2021 00:00:00 Instrução Normativa n° 02/2016 Baixar

20/05/2021 00:00:00 Edital Baixar

https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5d3525eea6d3991096410fdcf557caed.docx
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04822827c2750beef8eaa951f66560d1.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2fb4db77f14bc27ba9f5c235f9c90fa4.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eb22ce4d3d2e6fa0a6a2c2967dbf90be.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/547cbdb358eec27902d1dae6f3697fbb.pdf

